

Riunione del CONSIGLIO DIRETTIVO dell'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Taranto

Taranto, 28 Febbraio 2022

DELIBERA N.	OGGETTO
31	Iscrizione Albo Medici Chirurghi
32	Iscrizione Albo Medici Chirurghi
33	Iscrizione Albo Medici Chirurghi
34	Iscrizione Albo Medici Chirurghi
35	Iscrizione Albo Medici Chirurghi
36	Iscrizione per trasferimento Albo Medici Chirurghi
37	Iscrizione per trasferimento Albo Medici Chirurghi
38	Iscrizione per trasferimento Albo Medici Chirurghi
39	Cancellazione per trasferimento Albo Medici Chirurghi
40	Cancellazione a richiesta Albo Medici Chirurghi
41	Cancellazione a richiesta Albo Medici Chirurghi
42	Cancellazione a richiesta Albo Medici Chirurghi
43	Cancellazione a richiesta Albo Medici Chirurghi
44	Cancellazione a richiesta Albo Medici Chirurghi
45	Iscrizione Albo Odontoiatri
46	Iscrizione per trasferimento Albo Odontoiatri
47	Cancellazione a richiesta Albo Odontoiatri
48	Iscrizione elenco STP
49	Concessione di patrocinio morale al Dott. Vito Nobile, Presidente Andi Sez. di Taranto, per l'evento "Ricambio generazionale: un importante opportunità di inserimento lavorativo", del 22 gennaio 2022 in Taranto (ratifica Del. Pres. del 12.01.22), senza impegno di spesa
50	Concessione di patrocinio morale all'Associazione Italiana Donne Medico, per il tramite della dott.ssa Elisabetta Mele, per l'evento "Le demenze: attualità, prospettive e differenze di genere", del 30 aprile 2022 in Maruggio (TA), senza impegno di spesa
51	Affidamento alla Società Tecsis srl con sede in Ponte San Nicolò (PD) al Viale Svezia n. 16, per l'aggiornamento, la modifica e l'integrazione di modelli del software CONTO, approvandone, come da preventivo n. PRV0002291, la proposta economica pari ad € 554,49 annui + IVA e € 216,00 + IVA una tantum per l'attivazione del modulo (ratifica Del. Pres. del 26.01.22)
52	Individuazione e designazione delle sig.re Semeraro Flavia, Dellisanti Daniela e Velle Rosaria, quali "preposte", ai sensi della Legge 17 dicembre 2021, n. 215 che modifica il Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n. 81. L'Ente provvederà a fornire specifica attività di formazione
53	Contributo della Fondazione ENPAM di € 331,50 complessivi, da corrispondere in maniera uguale al personale dell'Ordine quale incentivo per il lavoro svolto online per l'anno 2021
54	Sospensione ex art. 4 D.L. 26.11.21, n. 172 e D.P.C.M. 17.12.21
55	Sospensione ex art. 4 D.L. 26.11.21, n. 172 e D.P.C.M. 17.12.21
56	Sospensione ex art. 4 D.L. 26.11.21, n. 172 e D.P.C.M. 17.12.21
57	Annullamento delibera n. 16 del 07.01.2022 di sospensione ex art. 4 D.L. 26.11.21, n. 172 e D.P.C.M. 17.12.21 (ratifica Delibera Presidenziale del 24.01.22)